
FA¶Eí

Č. j. KRPB-242050/ČJ-2017-06OOMM

Č. 2017/216 NAKIT

SMLOUVA O NÁJMU MOVITÉ VĚCI
uzavřená dle § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 5b., občanský zákoník, ve zněn/pozdě/š/ch předpisů a

zákona č. 219/2000 sb., o majetku ČR a jejím vystupování v právních vztazích, ve zněnlpozdě/š/ch předpisů,

(dále jen ,,smlouva"),

kterou uzavřely

níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany

Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
se sídlem: Kounicova 24, 611 32 Brno
IČO: 75151499
DIČ CZ75151499
číslo účtu: 19-135034881/0710 vedený u ČNB
zastoupená plk. Mgr. Miroslavem Nešporem náměstek ředitele pro ekonom iku pověřen zastupováním
(dále jen ,,Pronajimateľ') na straně jedné

a
Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s.p.
se sídlem: Kodaňská 1441/45, Vršovice, 101 00 Praha 10
IČO: 04767543
zastoupená Ing. Antonínem Chlumem, ředitelem sekce Finance a interní služby, na základě pověřeni, které
je přiloženo k této smlouvě
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 77322
(dále jen HNájemce") na straně druhé

společně též ,,smluvní strany"

l.

Předmět nájmu
1. pronajímatel prohlašuje, že Česká republika je výlučným vlastníkem a Krajské ředitelství policie

jihomoravského kraje je oprávněno hospodařit s movitým majetkem blíže specifikovaným v příloze
č. 1 seznam majetku, která je nedílnou součástí této smlouvy (dále jen ,,Předmět nájmu" nebo
,,Předmět smlouvy")-

2. Předmětem této smlouvy je závazek Pronajímatele přenechat Předmětu nájmu do užIvánI Nájemci,
a závazek Nájemce platit za podmínek touto smlouvou sta novených Pronajimateli nájemné.

3. Pronajimatel i Nájemce souhlasně prohlašuji, že je Předmět nájmu na základě shora uvedené
specifikace viz. přľloha č. 1 dostatečně určitě a srozumitelně popsán, aby nemohl být zaměněn
s jinou věcí.



4. Předmět nájmu Nájemce od Pronajímatele najímá za účelem zabezpečenf správy, údržby, provozu,
obnovy a rozvoje komunikačních infrastruktury Ministerstva vnitra, Policie ČR a Krajského
ředitelstvI policie Jihomoravského kraje (dále jen ,,Účel nájmu").

5. Pronajímatel prohlašuje, že Předmět nájmu v současné době nepotřebuje pro svou činnost, a proto
s ohledem na ustanovení § 27 odst. 1 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím vystupování
v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, tento Předmět nájmu prohlásil rozhodnutím
č. j. KRPB-247164/ČJ-2017-0600MM ze dne 26. října 2017, na dobu trvání této nájemní smlouvy
jako dočasně nepotřebný.

6. Nájemce tímto potvrzuje, že mu Předmět nájmu byl Pronajímatelem předán spolu se všemi
potřebnými doklady a příslušensMm. O této skutečnosti bude do 10 dnů od podpisu této smlouvy
sepsán předávací protokol. Podpisem obou smluvních stran se předávací protokol stane nedílnou
souČástí této smlouvy.

7. Pronajímatel touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených přenechává Předmět nájmu Nájemci
do užíváM, Nájemce touto smlouvou a za podmínek v ní uvedených Předmět nájmu od
pronajímatele přijímá.

8. Po uzavření Smlouvy sdělí Nájemce Pronajímateli tzv. číslo objednávky (OBJ), která má pro Nájemce
pouze evidenční charakter a nemá žádný vliv na plněni smlouvy.

ll.

Délka trvání smlouvy

], Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1.1.2018 do 31.12.2021.

Ill.

Stav Předmětu nájmu
1. Pronajímatel prohlašuje, že si Předmět nájmu před jeho předáním prohlédl a že je ve stavu

způsobilém ke smluvenému užIvání.

2. Nájemce prohlašuje, Že je mu znám stav Předmětu nájmu, který odpovídá Účelu nájmu shora
uvedenému, a Že Předmět nájmu v tomto stavu do nájmu přijímá.

lV.

výše úhrady za Předmět smlouvy

1. Nájemce se zavazuje platit Pronajímateli za Předmět nájmu nájemné, stanovené dohodou
smluvních stran, a to ve výši 132629,70 KČ za rok bez DPH /slovy jednostotřicetdvatisíce-
šestsetdvacetdevět korun českých sedmdesát haléřů/.

2. K Částce nájemného bude připočteno DPH v zákonné výši. Nájemce je povinen hradit platby určené
touto smlouvou včetně příslušné zákonné sazby DPH.

3. Úhrada za Předmět nájmu bude poukázána Nájemcem vždy jednou ročně, a to bezhotovostním
převodem na účet Pronajimatele, číslo účtu: 19-135034881/0710, vedený u České národní banky, a
to na základě doručených daňových dokladů, které Pronajímatel vystaví a zašle Nájemci vždy do
30. 9. příslušného kalendářnIho roku, za které se platba nájemného bude provádět. Splatnost bude
30 kalendářních dní od doručeni daňového dokladu Nájemci. Daňové doklady vystavené
PronajImatelem budou zasílány datovou zprávou do datové schránky Nájemce. Daňové doklady
musí obsahovat náležitosti v souladu se zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném
znění.

2



4. V případě, že daňový doklad Pronajímatele nebude obsahovat potřebné náležitosti, v souladu
s přIslušnými ustanoveními zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění a
dále údaje uvedené níže v tomto článku, je Nájemce oprávněn vrátit ho k doplnění, v takovém
případě se ruší lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti začne plynout vystavením opraveného
daňového dokladu Nájemci. v případě, že Nájemce neuhradí daňový doklad ve stanoveném
termínu, uhradí Pronajímateli prodlení včetně úroku z prodlení v souladu s NařIzením vlády ČR č.
351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním
pohledávky, určuje odměna likvidátora, |ikvjdačního správce a člena orgánu právnické osoby
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků
právnických a fýzických osob.

Daňový doklad musí obsahovat zejména nás]edujÍcÍ údaje:

· název a číslo Smlouvy Nájemce a Pronajímatete

· identifikaci Nájemce (firma, sÍdlo, lČ a DIČ)

· identifikaci Pronajímatele (firma, sIdlq IČ a DIČ)

· číslo faktury, datum vystavení a datum uskutečněni zdanitelného plnění

· popis fakturovaného dňčiho plnění a jeho rozsah, jednotkovou a celkovou cenu

· fakturovanou částku v KČ a číslo bankovního účtu Pronajimatele

· platební podmínky v souladu se Smlouvou

· číslo objednávky Nájemce

5. výše nájemného může být Pronajimatelem upravena podle změny rozsahu předmětu nájmu
majetku dle přílohy Č. 1. této smlouvy.

6. Předmět nájmu je ve smyslu § 51 vyhlášky č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení
zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, oceněn Částkou 2874542,65 KČ
/slovy: dvamilionyosmsetsedmdesátčtyřitisÍcpětsetčtyřicetdva korun českých šedesátpět
haléřů/.

V.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti Nájemce
a) Nájemce bude s Předmětem nájmu zacházet s péčí řádného hospodáře tak, aby nedošlo k jeho

poškozeni, ztrátě či zničení. Nájemce je oprávněn využívat Předmět nájmu v rozsahu uvedeném
v této smlouvě a v souladu s Účelem této smlouvy. Nájemce je povinen pojistit předmět nájmu
proti škodě na něm. Nájemce současně bere na vědomí, že Pronajímatel není proti takto vzniklým
škodám pojištěn.

b) Nájemce je povinen upozornit Pronajimatele na všechna zjištěná nebezpečí a závady, která mohou
vést ke vzniku škod Pronajímateli. Stejnou povinnost má i Pronajímatel vůči Nájemci. V případě, Že
upozorněná strana nebezpečí a závady bez zbytečného odkladu neodstraní, je ohrožená strana
oprávněna odstranit nebezpečí a závady na náklady strany v prodlení.

3



c) Nebezpečí škody na předmětu nájmu nese Pronajimatel, s výjimkou případů, kdy Škodu způsobil
Nájemce; výše škody na předmětu nájmu bude stanovena pronajímatelem v souladu s obecnými
zákonnými zásadami občanského zákoníku pro stanovení výše skutečné škody.

d) Nájemce je povinen umožnit PronajImateli kontrolu Předmětu nájmu v rozsahu nezbytně nutném
pro splněni Účelu smlouvy v době, která nenarušuje užívánI Předmětu nájmu Nájemcem, oznámí-li
Nájemci Pronajímatel provedeni kontroly Předmětu nájmu nejméně pět (5) pracovních dnů
předem.

e) Stane-li se věc nezpůsobilá k obvyklému užívánC je Nájemce povinen o této skutečnosti informovat
PronajImatele bez zbytečného odkladu.

f) Nájemce nenioprávněn přenechat Předmět nájmu do podnájmu třetím osobám.

g) V případě odcizení či poškození Předmětu nájmu nebo jeho části třetí osobou nemá Nájemce právo
požadovat na Pronajhnateli věcnou náhradu.

2. Práva a povinnosti Pronajhnatele
a) Pronajímatel je povinen udržovat Předmět nájmu ve stavu způsobilém k smluvenému uživárň

a zabezpečovat řádné plněni činností, jejichž výkon je s užIvánIm Předmětu nájmu spojen a zajistit
Nájemci jeho nerušené užIvánI.

b) Pokud se Předmět nájmu po uzavřeni této smlouvy ukáže nezpůsobilý k obvyklém u užIvání dle této
smlouvy, má Nájemce právo takovýto Předmět nájmu vrátit PronajImateli, a to vždy jednou ročně
v termínu od 1. 6. do 30. 6. daného kalendářního roku, a to po dobu trvání této smlouvy. Nájemce
bere na vědomí, Že Pronajímatel za takto vrácený Předmět nájmu neposkytuje Nájemci žádnou
jinou věcnou náhradu.

VI.

Skončeni nájmu

1. Smlouva může být ukončena:

a) Uplynutím doby, na kterou byla sjednána.

b) PÍsemnou dohodou obou smluvních stran.

C) PÍsemnou výpovědí j bez uvedeni důvodů některé ze smluvních stran s výpovědnÍ|hůtou, která
byla na základě vzájemné dohody stanovena na jeden měsíc, přičemž výpovědní lhůta začíná
běžet od 1. dne měsíce nás]edujÍcÍho po prokazatelném doručeni písemné výpovědi druhé
smluvní straně.

d) PÍsemnou výpovědí Pronajímatele bez výpovědní lhůty s okamžitou účinností po
prokazatelném doručení Nájemci, a to pouze v případě, kdy pomine v souladu s § 27 zákona
č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů, dočasná nepotřebnost Předmětu nájmu.

e) Odstoupením kterékoliv ze
Odstoupením od smlouvy
Pronajimatel může od této
ČI. l odst. 4 této smlouvy.
Smluvní straně.

smluvních stran z důvodů stanovených smlouvou nebo zákonem.
se smlouva ruší ex nunc. Smluvní strany se výslovně dohodly, že
smlouvy okamžitě odstoupit, pokud by bylo porušeno ustanovení

Odstoupení je účinné okamžikem prokazatelného doručení druhé

4



VIl.

Vypořádáni při skončení nájmu

1. Při ukončeni nájmu je Nájemce povinen vrátit Pronajímateli Předmět nájmu ve stavu, v jakém jej
převzat, s přihlédnutIm k jeho běžnému opotřebení. Finanční vypořádání vzájemných závazků,
týkající se zejména nájemného, bude provedeno do 60-ti kalendářních dnů ode dne ukončení
nájmu. Vrácení Předmětu nájmu bude stvrzeno podpisem oběma smluvními stranami na
předávacím protokolu, který po podpisu oběma smluvními stranami bude tvořit nedílnou součást
této smlouvy.

VIII.

Zvláštní ujednání

1. Pronajímatel prohlašuje, Že na Předmětu nájmu neváznou Žádná práva a povinnosti, které by
bránily Nájemci jeho řádnému užívání dle této smlouvy, a že ke dni podpisu této smlouvy nejsou
pronajímateli známy skutečnosti, které by mohly mít bezprostřední vliv na rozhodnutí Nájemce
uzavřít tuto smlouvu.

2. Vyskytnou-li se události, které jednomu nebo oběma smluvním stranám Částečně nebo úplně
znemožní plnění jejich povinnosti podle této smlouvy, jsou povinni se o tomto bez zbytečného
odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.

3. Stane-ii se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě
zavazují dodatkem nahradit ustanoveni neplatné/neúčinné novým ustanovením platným/účinným,
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/neúčinného. Do této
doby p|atÍodpovidajÍcÍ úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

lX.

Kontaktní osoby

1. Pronajímatel:

Adresa pro doručování:

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

2. Nájemce:

Adresa pro doručování:

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:

Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje
Kounicova 24, 611 32 Brno
Šárka Perničková, referent majetkové správy

974 622224
sarka.pernickova@pcr.cz

Národní agentura pro komunikační a informaČní technologie, s.p.
Kodaňská 1441/45, Vršovice, 101 00 Praha 10
Martina Lupoměchová, referent správy majetku
234 066 538
martina.lupomechova@nakit.cz

3. V případě jakýchkoli změn v odst. 1. a 2. tohoto článku, jsou smluvní strany povinny se vzájemně
neprodleně informovat. Smluvní strany konstatují, Že ke změně údajů podle tohoto článku není
potřeba uzavírat dodatek k této smlouvě a postačí pouze písemné sdělení druhé straně.

5



X.

Závěrečná ujednáni

1. Na právní vztahy touto smlouvou neupravené se použijí příslušná ustanoveni zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 219/2000 Sb., o majetku ČR a jejím
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, či obecně platných právních
předpisů.

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemně ve formě dodatku k této smlouvě
a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran, jinak jsou neplatné. Toto ustanoveni
se nevztahuje na ty články této smlouvy, ve kterých je možnost změny formou oznámení druhé straně.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, přičemž Pronajímatel j Nájemce obdrží
po jednom vyhotoveni.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
1.1.2018, přičemž podléhá zveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb.
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv,
ve znění pozdějších předpisů. Zveřejnění v registru smluv zajisti Pronajimatel.

5. Smluvní strany této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé a svobodné
vůle, Že si její obsah přečetli a bezvýhradně s nim souhlasí, což stvrzují svými v|astnoručnímj podpisy.

6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním obsahu této smlouvy v plném znění na svých oficiálních
internetových stránkách a v jednotlivých evidencích, které pro daný úČel vedou.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je: Příloha č. 1 - seznam majetku

Příloha č. 2 - předávací protokol

22 -12- 2017
V Brně dne V Pra,e dn, 18 "12" 2017

Za Pronajímatele:

čr - Krajské ředitelství policie-jihomoravského kraje

p '. Mgr. Miroslav Nešpor
náměstek ředitele krajského ředitelství
pro ekonomiku (zastupováním pověřen)

Za Nájemce:

Národní agentura pro komunikační a
informační technologie, s.p.

An,on,n Chlum
ředitel sekce Finance a interní služby

Nár6dni pto kQmunikačRÍ
a infbrmační techndcigie, s. p.

Kodaňská 1441/46, 101 QC Praha 10 -Vršovice
ič: 04767543, DIČ: CZ04767543

tel.: +420 234 066 500, info@nakit.cz
www.nakitc2 -9-

6



Příloha č. Ike smlouvě o nájmu věci

Seznam mjaetku
Nomenklatura Sériové číslo Název materiálu Typ Cena
062080427000 #501710 Mikrotelefon zkušební TS-22 4 270,® KČ
062080671000 #PRO3 Mikrotelefon zkušební 4FP 122 69 3 648,00 KČ
062400110000 #EKQ27437 Telefax CANON B 155 10 907,82 KČ
064060071000 #M96023466 Multimetr/Sonda HOS 90 860,00 KČ
064060241000 #A44286 Multimetr digitálnI klešťový dm 6052 lutron 4 136,00 kč
064060247000 #2004011726 Multimetr digitálnf MY-64 919,00 KČ
064060261000 #927416 Multimetr digitální M 3650 D METEX 2 915,50 KČ
064060261000 #928251 Multimetr digjtá|ni M 3650 d METEX 2 915,50 kč
064060261000 #928258 Multimetr digitální M 3650 D METEX 2 915,50 Kč
064060261000 #928274 Multimetr digitálnI M 3650 D METEX 2 915,50 KČ
064060261000 #928907 Multimetr digitálnI M 3650 D METEX 2 915,50 KČ
064100022000 #0417704 přístroj měřIcI univerzálni PU 120 505,00 KČ
064100025000 #5449287 přistroj měřící univerzální PU 500 865,00 KČ
064220010000 #lo1 zdroj stabilizovaný AUL 310 7 530,00 Kč
064220018000 #lo3 zdroj stabilizovaný bs 554 2 720,00 kč
064220031000 #ro1 zdroj stabilizovaný TSZ 75 6 350,00 kč
064220041000 #5940 zdroj stabilizovaný ztr 1 71 6 844,00 kč
064320489000 #DRAT14 Tester kabelů FA 373H QK 3 808,00 KČ
066500344000 72 Nabíječ pulsní MW 9168 GS 383,41 KČ
066600174000 #bezv.c.2 zdroj stabilizovaný mw 9110 2-12V/1A 420,40 kč
066600174000 #bezv.c.3 zdroj stabilizovaný MW 9110 2-12V/1A 420,40 Kč
066700177000 5 Kleště konektorové EXCELENT 1 HT 2008 3 362,36 KČ
066700177000 9 Kleště konektorové EXCELENT 1 HT 2008 3 362,36 KČ
066700193000 39 Nástroj zářezový krone s 1 071,52 kč
066700193000 45 Nástroj zářezový krone s 1071,52 kč
066700208000 9 Kufr profisada elektro N-1PK-900NB 5 551,08 KČ
066700208000 12 Kufr profisada elektro N-1PK-900NB 5 551,08 KČ
066700208000 27 Kufr profisada elektro N-1PK-900NB 5 956,98 KČ
066700208000 29 Kufr profisada elektro N-1PK-900NB 5 956,98 KČ
066700208000 55 Kufr profisada elektro N-1PK-900NB 5 956,98 KČ
066700208000 75 Kufr profisada elektro N-1PK-900NB 6 002,00 KČ
066700214000 12 Kufr servisní PK N-1PK-990NB 4 893,10 KČ
066700245000 4 Kleště konektorové LK 2/2 3 269,60 KČ
066700283000 11 Kufr profísada nářadí N-1PK-900NB 4 748,10 KČ
066700283000 13 Kufr profisada nářadí N-1PK-900NB 4 748,10 KČ
066710162000 1 páječka WECP-20 WELLER 3 580,15 Kč
066710171000 1 páječka s displ. a reg. tepl. N-08-352B 2 890,07 Kč
066710291000 16 Trafopájka pistolová ETP 4 100W 575,96 KČ
066710291000 18 Trafopájka pistolová ETP 4 100W 575,96 KČ
066710367000 3 Mikropájka k-sl-362-08 2 497,81 kč
066710367000 16 Mikropájka K-SL-362-08 2 497,81 Kč
081485020035 #869547 přívěs nákladnívalníkový MARO 03A 21 065,50 Kč
083620005118 2 Kufr plastový 4Ocm p 1460 - šedý na nářadí 213,70 kč
083620005118 4 Kufr plastový 40cm p 1460 -šedý na nářadí 213,70 kč
089830008027 2504 Kanystr na PHM 20 l kov. 124,52 KČ
120704010221 1 Štŕtkovač CASIO KL 8100 PLUS 9 737,00 Kč
180104111000 113 Vysavač podlahový se zákl. výbavou 2 405,30 kč
180401100301 2893 Skříň 2dveřová dřevěná 2 535,75 KČ



180401100301 3189 Skříň 2dveřová dřevěná 2 520,38 KČ
180401100301 3234 Skříň 2dveřová dřevěná 2 520,38 KČ'
180401100301 4647 Skříň 2dveřová dřevěná 2 556,35 KČ
180401100301 4648 Skříň 2dveřová dřevěná 2 556,35 KČ
180401100301 4649 Skříň 2dveřová dřevěná 2 556,35 KČ
180401100301 4652 Skříň 2dveřová dřevěná 2 556,35 KČ
180401100301 4674 Skříň 2dveřová dřevěná 2 556,35 KČ
180401114300 904 Knihovna 2dveřová prosklená dřevěná 2 451,10 KČ
180401114300 7156 Knihovna 2dveřová prosklená dřevěná 2 663,16 Kč
180401114300 7157 Knihovna 2dveřová prosklená dřevěná 2 663,16 KČ
180401116001 160 Skříň kancel. 1 dveře dř. 805,00 KČ
180401126001 1441 Skříň kancel.2 dveře dřevěná 4 890,55 Kč
180401156001 956 Knihovna kancelářská dřevěná 2 411,10 KČ
180401162004 1807 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná ALFA A-126 2 871,88 KČ
180401162004 1817 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná ALFA A-126 2 871,88 Kč
180401162004 1830 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná ALFA A-126 2 924,93 KČ
180401162004 1833 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná ALFA A-126 2 924,93 KČ
180401162004 1834 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná ALFA A-126 2 924,93 Kč
180401201100 6665 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 107,88 KČ
180401201100 6766 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 107,88 Kč
180401201100 6768 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 685,84 KČ
180401201100 9810 Skříňka 2dveřová dřevěná 1355,40 KČ
180401201100 9811 Skříňka 2dveřová dřevěná 1355,40 Kč
180401201100 9812 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 355,40 KČ
180401201100 9816 Skříňka 2dveřová dřevěná 1355,40 KČ
180401201100 9817 Skříňka 2dveřová dřevěná 1355,40 Kč
180401201100 9832 Skříňka 2dveřová dřevěná 1355,40 KČ
180401201100 9833 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 355,40 KČ
180401201100 9834 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 355,40 Kč
180401219001 425 Skříňka vIceúčelová dřevěná 2 486,60 KČ
180401219001 428 Skříňka vIceúčelová dřevěná 2 486,60 KČ
180401219001 432 Skříňka vIceúčelová dřevěná 2 486,60 KČ
180401219001 433 Skříňka vIceúčelová dřevěná 2 486,60 KČ
180401219001 454 Skříňka vIceúčebvá dřevěná 2 486,60 Kč
180401219001 458 Skříňka víceúčelová dřevěná 2 486,60 KČ
180401262004 4297 Nástavec skříňový 1dveře 620,00 KČ
180401262017 6429 Nástavec skříňový 2dveřový dřevěný 2 034,00 kč
180401262017 6434 Nástavec skříňový 2dveřový dřevěný 2 034,00 kč
180401262017 6435 Nástavec skříňový 2dveřový dřevěný 2 034,00 kč
180401262083 323 Nástavec skříňový 2dveřový alfa a-201 1 188,28 kč
180401262085 135 Nástavec na A-501 ALFA A-951 1 297,01 KČ
180401296002 1938 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 3 235,87 KČ
180401296002 1940 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 3 235,87 KČ
180401296002 1941 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 3 235,87 Kč
180401296002 13531 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 3 235,87 KČ
180401296002 18323 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 2 873,85 Kč
180401296002 192573 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 2 135,78 KČ
180401296002 192576 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 2 135,78 KČ
180401296002 192577 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 2 135,78 Kč
180401296002 192782 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 2 171,94 KČ
180401296002 193006 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 2 199,93 Kč
í80401296003 743 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 2 435,00 KČ



180401296003 5262 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 1 875,21 KČ
1Š04014001® 9098 Stůl pracovni dřevěný 1 870,44 kč
180401400100 9099 Stůl pracovní dřevěný 1870,44 kč
180401400100 9100 Stůl pracovní dřevěný 1870,44 kč
180401408100 12042 Stůl počítačový dřevěný 1385,31kč
180401436002 1409 Stůl kancelářský pracovni 150 cm ALFA A-501 2 642,58 KČ
180401436002 1410 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 2 642,58 KČ
180401436002 1427 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 2 642,58 KČ
180401436002 1455 Stůl kancelářský pracovni 150 cm ALFA A-501 2 642,58 KČ
180401436002 12192 stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 1 871,48 KČ
180401436002 15204 Stůl kancelářský pracovni 150 cm ALFA A-501 1989,19 KČ
180401436002 15284 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-50í 1 989,19 KČ
180401436002 15287 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 1 989,19 KČ
180401436002 15289 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 1 989,19 KČ
180401436004 1373 Stůl kancelářský čtvercový alfa a-510 1416,79 Kč
180401441048 17680 Stůl kancelářský pracovni 150 cm ALFA A-501 1 872,40 KČ
180401456001 2962 Stolek pod stroj dřevěný 2 838,36 kč
180401456001 475838 Stolek pod stroj dřevěný 2 838,36 Kč
180401456005 4925 Stolek pod počítač dřevěný alfa a-505 1 909,66 Kč
180401456005 6357 Stolek pod počítač dřevěný alfa a-505 1 519,54 kč
180401456005 6359 Stolek pod počítač dřevěný alfa a-505 1519,54 kč
180401456042 3329 Stolek dřevěný korpus ALFA A-508 1 149,41 KČ
180401456042 3404 Stolek dřevěný korpus ALFA A-508 1152,38 KČ
180401456042 4221 Stolek dřevěný korpus ALFA A-508 1 149,41 KČ
180401696001 285 Zrcadlo v rámu bytové 196,80 KČ
180401721001 102 Polička závěsná na knihy dř. 322,20 KČ
180401724000 22 Police závěsná dřevěná 382,91KČ
180401724000 23 Police závěsná dřevěná 382,91 KČ
180401724000 5318 Police závěsná dřevěná 377,09 KČ
180401724000 5319 Police závěsná dřevěná 377,09 Kč
180401729002 2737 Polička závěsná dřevěná ALFA A-902 425,27 KČ
180401729002 4738 Polička závěsná dřevěná ALFA A-902 418,52 Kč
180401756100 16 Nástavec stolový dřevěný 1 290,76 kč
180401756100 1116 Nástavec stolový dřevěný 1 071,67 Kč
180401756100 1117 Nástavec stolový dřevěný 1071,67 kč
180401756100 1371 Nástavec stolový dřevěný 1 053,02 kč
180401756100 1372 Nástavec stolový dřevěný 1053,02 kč
180401756100 1373 Nástavec stolový dřevěný 1 053,02 kč
180401757011 1 Kontejner 4zásuvkový dřevěný alfaa-552 2 348,20 kč
180401757011 2 Kontejner 4zásuvkový dřevěný alfa A-552 2 348,20 kč
180401757100 5670 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1 815,61 Kč
180401757100 5671 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1 815,61 kč
180401757100 5692 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 2 056,13 kč
180401757100 5693 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 2 056,13 kč
180401757100 9071 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 2 056,13 kč
180402162002 2709 Skříň na spisy svařovaná 2dvéřová kovová 4 505,31 Kč
180402162002 2710 Skříň na spisy svařovaná 2dvéřová kovová 4 505,31 Kč
180402211002 135 Skříňka na spisy 2 dveře kov. 2 080,00 KČ
180402211002 136 Skříňka na spisy 2 dveře kov. 2 080,00 Kč
180402211002 137 Skříňka na spisy 2 dveře kov. 2 080,00 KČ
180402302500 2550 Sedačka otočná pojízdná bez područek 2 326,04 KČ
180402302500 10606201068153 Sedačka otočná pojízdná bez područek 1953,68 KČ



180402313006 4 Židle čalouněná látkou kovová 1055,19 KČ
180402323003 10606201062666 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 5 954,99 KČ"
180402323010 419 Křeslo manažerské ot. poj. čal. látkou 6 834,13 KČ
180402323037 #0133 Křeslo přednostenské otočné poj. čal. 6 712,30 KČ
180402377005 1560 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 218,14 KČ
180402377005 1561 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 218,14 KČ
180402377005 1583 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 218,14 KČ
180402377005 1893 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 218,14 KČ
180402377005 1894 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 218,14 KČ
180402377005 56557 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 208,27 KČ
180402377005 58695 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 114,57 KČ
180402377005 10606201062572 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 1 589,67 KČ
180402446001 130 Stůl psací jednostranný kovový 1 500,00 Kč
180403300101 2397 Ventilátor stolní 398,45 Kč
180405215001 1107 Lampička stolní 435,85 KČ
180405215001 1108 , Lampička stolní 435,85 KČ
180405215001 21844 Lampička stolní . 559,04 Kč
180405217001 95 Lampa stolní otoč.ram.nůž.pos. 565,90 KČ
180405217001 1917 Lampa stolní otoč.ram.nůž.pos. 529,01 KČ
180507986023 28 Regál standard kovový 1 868,12 KČ
180507986023 31 Regál standard kovový 1 868,12 KČ
180507986023 32 Regál standard kovový 1 868,12 KČ
180507986023 38 Regál standard kovový 1 868,12 KČ
180507986023 42 Regál standard kovový 1868,12 KČ
180802041002 19709071 Šňůra prodlužovacI zásuvková do 10 m 139,82 Kč
180802041002 19709073 Šňůra prodlužovacI zásuvková do 10 m 139,82 KČ
211090100022 #S95066571679 UPS APC 700 VA ONLINE 6 078,00 KČ
211090100145 #SPB0038331547 UPS APC BACK 500 Ml 3 687,23 Kč
211100200158 6 Switch Edimax ' ES-3108P, 8X10/100 1243,02 KČ
211100402062 #13E0900060 HUB Edimax B-PORT, 10/100 MB 2 321,05 KČ
064060261000 #928269 M ultimetr digitální M 3650 D METEX 2 915,50 Kč
066700208000 25 Kufr profisada elektro N-1PK-900NB 5 956,98 KČ
066710291000 14 Trafopájka pistolová ETP 4 100W 575,96 Kč
180401100301 4671 Skříň 2dveřová dřevěná 2 552,57 KČ
180401201100 9828 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 355,53 KČ
180401400100 9109 Stůl pracovní dřevěný 1868,76 kč
064060037000 #722149 Multimetr digitální M 3650 B METEX 2 072,00 KČ
180401126001 5733 Skříň kancel.2 dveře dřevěná 4 892,30 KČ
180401313001 20001994 Židle čalouněná dřevěná 916,21 KČ
180401446001 2622 Stůl psací kancelářský oboustranný dř. 4 692,20 KČ
180402162002 5168 Skříň na spisy svařovaná 2dvéřová kovová 4 552,20 Kč

483 130,10 Kč

Nomenklatura sériové číslo Název materiálu Typ Cena
040501000044 #1098 Elektrocentrála BOSCH BSKA 8 300 445,90 KČ
061700258000 #00016 Pracoviště pro konfiguraci zař.jed.zákl. ecs pegas 578 740,75 kč
061700258000 #30019 Pracoviště pro konfiguraci zař.jed.zákl. ECS PEGAS 524 584,95 kč
061700258000 #30022 Pracoviště pro konfiguraci zař.jed.zákl. ECS PEGAS 524 584,95 Kč
064410088000 #RO258 Analyzátor digitálnI . PFA 35 WG 463 056,00 KČ

2 391 412,55 KČ

Celkem 2 874 542,65 KČ



Příloha Č. 2 ke smlouvě o nájmu věci

Předávací protokol

W

Nomenklatura Sériové číslo Název materiálu Typ Cena
062080427D00 #501710 Mikrotelefon zkušební TS-22 4 270,00 KČ
062080671000 #PRO3 Mikrotelefon zkušební 4FP 122 69 3 648,00 KČ
062400110000 #EKQ27437 Telefax CANON B 155 10 907,82 KČ
064060071000 #M96023466 Multimetr/Sonda HOS 90 860,00 KČ
064060241D00 #A44286 Multimetr digitálnI klešťový dm 6052 lutron 4 136,00 kč
064060247300 #2004011726 Multimetr digitální MY-64 919,00 KČ
064060261000 #927416 Multimetr digitálnI M 3650 D METEX 2 915,50 KČ
064060261000 #928251 Multimetr digitálnI M 3650 D M ETEX 2 915,50 KČ
064060261000 #928258 Multimetr digitální M 3650 D METEX 2 915,50 KČ
064060261000 #928274 Multimetr digitálnI M 3650 D METEX 2 915,50 KČ
064060261000 #928907 Multimetr digitální M 3650 D METEX 2 915,50 KČ
064100022000 #0417704 přistroj měřÍcÍ univerzální PU 120 505,00 KČ
064100025000 #5449287 přistroj měřÍcÍ univerzálnI PU 500 865,00 KČ
064220010000 #lo1 zdroj stabilizovaný aul 310 7 530,00 Kč
064220018000 #LO3 zdroj stabilizovaný BS 554 2 720,00 kč
064220031000 #ro1 zdroj stabilizovaný TSZ 75 6 350,00 Kč
064220041000 #5940 zdroj stabilizovaný ztr 1 71 6 844,00 Kč
064320489000 #DRAT14 Tester kabelů FA 373H QK 3 808,00 KČ
066500344000 72 Nabíječ pulsní MW 9168 GS 383,41 KČ
066600174000 #bezv.c.2 zdroj stabilizovaný MW 9110 2-12V/1A 420,40 kč
066600174000 #bezv.c.3 zdroj stabilizovaný MW 9110 2-12V/1A 420,40 kč
066700177000 5 Kleště konektorové EXCELENT 1 HT 2008 3 362,36 KČ
066700177000 9 Kleště konektorové EXCELENT1 HT 2008 3 362,36 KČ
066700193000 39 Nástroj zářezový krone s 1071,52 kč
066700193000 45 Nástroj zářezový krone s 1 071,52 kč
066700208000 9 Kufr profisada elektro N-1PK-9OONB 5 551,08 KČ
066700208C00 12 Kufr profísada elektro N-1PK-900NB 5 551,08 Kč
066700208000 27 Kufr profisada elektro N-1PK-900NB 5 956,98 Kč
066700208000 29 Kufr profisada elektro N-1PK-900NB 5 956,98 Kč
066700208000 55 Kufr profisada elektro N-1PK-900NB 5 956,98 KČ
066700208000 75 Kufr profisada elektro N-1PK-900NB 6 002,00 KČ
066700214009 12 Kufr servisní PK N-1PK-990NB 4 893,10 KČ
066700245030 4 Kleště konektorové LK 2/2 3 269,60 KČ
066700283000 11 Kufr profisada nářadí N-1PK-900NB 4 748,10 KČ
066700283000 13 Kufr profisada nářadí N-1PK-90ONB 4 748,10 KČ
066710162000 1 pájéčka wecp-20 weller 3 580,15 kč
066710171CDO 1 páječka s displ. a reg. tepl. N-08-352B 2 890,07 Kč
066710291030 16 Trafopájka pistolová ETP 4 100W 575,96 KČ
066710291000 18 Trafopájka pistolová ETP 4 10OW 575,96 KČ
066710367000 3 Mikropájka K-SL-362-08 2 497,81 Kč
066710367000 16 Mikropájka k-sl-362-08 2 497,81 kč
081485020035 #869547 Přívěs nákladní valníkový maro 03A 21065,50 Kč
083620005118 2 Kufr plastový 40cm p 1460 -šedý na nářadí 213,70 kč
0836200051í8 4 Kufr plastový 40cm p 1460 -šedý na nářadí 213,70 kč
089830008027 2504 Kanystr na PH M 20 l kov. 124,52 KČ
120704010221 1 Štítkovač CASIO KL 8100 PLUS 9 737,00 KČ
180104111000 113 Vysavač podlahový se zákl. výbavou 2 405,30 kč

PředávájÍcĹ (pronajímatel) předává a přebirající {nájemce) přebírá do užíváni níže uvedenY Dředmět náimu:



180401100301 2893 Skříň 2dveřová dřevěná 2 535,75 KČ
í80401100301 3189 Skříň 2dveřová dřevěná 2 520,38 KĽ'
180401100301 3234 Skříň 2dveřová dřevěná 2 520,38 KČ
180401100301 4647 Skříň 2dveřová dřevěná 2 556,35 KČ
180401100301 4648 Skříň 2dveřová dřevěná 2 556,35 KČ
180401100301 4649 Skříň 2dveřová dřevěná 2 556,35 KČ
180401100301 4652 Skříň 2dveřová dřevěná 2 556,35 KČ
180401100301 4674 Skříň 2dveřová dřevěná 2 556,35 KČ
180401114300 904 Knihovna 2dveřová prosklená dřevěná 2 451,10 KČ
180401114300 7156 Knihovna 2dveřová prosklená dřevěná 2 663,16 KČ
180401114300 7157 Knihovna 2dveřová prosklená dřevěná 2 663,16 KČ
180401116001 160 Skříň kancel. 1 dveře dř. 805,00 kč
180401126001 1441 Skříň kance1.2 dveře dřevěná 4 890,55 KČ
180401156001 956 Knihovna kancelářská dřevěná 2 411,10 KČ
180401162004 1807 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná ALFA A-126 2 871,88 KČ
180401162004 1817 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná ALFA A-126 2 871,88 KČ
180401162004 1830 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná ALFA A-126 2 924,93 KČ
180401162004 1833 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná ALFA A-126 2 924,93 KČ
180401162004 1834 Skříň na spisy 4dveřová s nikou dřevěná ALFA A-126 2 924,93 KČ
180401201100 6665 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 107,88 KČ
180401201100 6766 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 107,88 KČ
180401201100 6768 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 685,84 KČ
180401201100 9810 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 355,40 KČ
180401201100 9811 Skříňka 2dveřová dřevěná 1355,40 KČ
180401201100 9812 Skříňka 2dveřová dřevěná 1355,40 KČ
180401201100 9816 Skříňka 2dveřová dřevěná 1355,40 KČ
180401201100 9817 Skříňka 2dveřová dřevěná 1355,40 KČ
180401201100 9832 Skříňka 2dveřová dřevěná 1355,40 KČ
180401201100 9833 Skříňka 2dveřová dřevěná 1355,40 KČ
180401201100 9834 Skříňka 2dveřová dřevěná 1 355,40 KČ
180401219001 425 Skříňka víceúčelová dřevěná 2 486,60 KČ
180401219001 428 Skříňka vIceúčelová dřevěná 2 486,60 KČ
180401219001 432 Skříňka víceúčelová dřevěná 2 486,60 KČ
180401219001 433 Skříňka víceúčelová dřevěná 2 486,60 KČ
180401219001 454 Skříňka vIceúčelová dřevěná 2 486,60 KČ
180401219001 458 Skříňka vIceúčelová dřevěná 2 486,60 KČ
180401262004 4297 Nástavec skříňový 1 dveře 620,00 KČ
180401262017 6429 Nástavec skříňový 2dveřový dřevěný 2 034,00 kč
180401262017 6434 Nástavec skříňový 2dveřový dřevěný 2 034,00 kč
180401262017 6435 Nástavec skříňový 2dveřový dřevěný 2 034,00 kč
180401262083 323 Nástavec skříňový 2dveřový alfa a-201 1188,28 kč
180401262085 135 Nástavec na A-501 ALFA A-951 1297,01 KČ
180401296002 1938 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 3 235,87 KČ
180401296002 1940 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 3 235,87 KČ
180401296002 1941 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 3 235,87 KČ
180401296002 13531 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 3 235,87 KČ
180401296002 18323 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 2 873,85 KČ
180401296002 192573 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 2 135,78 KČ
180401296002 192576 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 2 135,78 KČ
180401296002 192577 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 2 135,78 KČ
180401296002 192782 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 2 171,94 KČ
180401296002 193006 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-552/555 2 199,93 KČ
180401296003 743 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 2 435,00 KČ



180401296003 5262 Skříňka kontejnerová zásuvková ALFA A-558 1 875,21 KČ
1Š0401400130 9098 Stůl pracovní dřevěný 1 870,44 kč
180401400100 9099 Stů! pracovní dřevěný 1 870,44 kč
180401400100 9100 Stůl pracovni dřevěný 1870,44 kč
180401408100 12042 Stůl počítačový dřevěný 1385,31 kč
180401436002 1409 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 2 642,58 KČ
180401436002 1410 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 2 642,58 KČ
180401436002 1427 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 2 642,58 KČ
180401436002 1455 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 2 642,58 KČ
180401436002 12192 Stůl kancelářský pracovni 150 cm ALFA A-501 1 871,48 KČ
180401436002 15204 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 1 989,19 KČ
180401436002 15284 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 1989,19 KČ
180401436002 15287 Stůl kancelářský pracovni 150 cm ALFA A-501 1 989,19 KČ
180401436002 15289 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 1 989,19 KČ
180401436004 1373 Stůl kancelářský čtvercový alfa a-510 1416,79 kč
180401441048 17680 Stůl kancelářský pracovní 150 cm ALFA A-501 1872,40 KČ
180401456001 2962 Stolek pod stroj dřevěný 2 838,36 kč
180401456001 475838 Stolek pod stroj dřevěný 2 838,36 kč
180401456005 4925 Stolek pod počítač dřevěný alfa a-505 1909,66 kč
180401456005 6357 Stolek pod počÍtač dřevěný alfa a-505 1 519,54 kč
180401456005 6359 Stolek pod počÍtač dřevěný alfa a-505 1 519,54 kč
180401456042 3329 Stolek dřevěný korpus ALFA A-508 1149,41 KČ
180401456042 3404 Stolek dřevěný korpus ALFA A-508 1152,38 KČ
180401456042 4221 Stolek dřevěný korpus ALFA A-508 1 149,41 KČ
180401696001 285 Zrcadlo v rámu bytové 196,80 KČ
180401721001 102 Polička závěsná na knihy dř. 322,20 KČ
180401724000 22 Police závěsná dřevěná 382,91 KČ
180401724000 23 Police závěsná dřevěná 382,91 KČ
180401724000 5318 Police závěsná dřevěná 377,09 KČ
180401724000 5319 Police závěsná dřevěná 377,09 KČ
180401729002 2737 Polička závěsná dřevěná ALFA A-902 425,27 KČ
180401729002 4738 Polička závěsná dřevěná ALFA A-902 418,52 KČ
180401756100 16 Nástavec stolový dřevěný 1290,76 kč
180401756100 1116 Nástavec stolový dřevěný 1071,67 kč
180401756100 1117 Nástavec stolový dřevěný 1071,67 kč
180401756100 1371 Nástavec stolový dřevěný 1053,02 kč
180401756100 1372 Nástavec stolový dřevěný 1053,02 kč
180401756100 1373 Nástavec stolový dřevěný 1 053,02 kč
180401757011 1 Kontejner 4zásuvkový dřevěný alfa a-552 2 348,20 kč
180401757011 2 Kontejner 4zásuvkový dřevěný alfa a-552 2 348,20 kč
180401757100 5670 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1 815,61 kč
180401757100 5671 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 1 815,61 kč
180401757100 5692 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 2 056,13 kč
180401757100 5693 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 2 056,13 kč
18040175710C 9071 Kontejner k pracovnímu stolu dřevěný 2 056,13 kč
180402162002 2709 Skříň na spisy svařovaná 2dvéřová kovová 4 505,31 KČ
180402162002 2710 Skříň na spisy svařovaná 2dvéřová kovová 4 505,31KČ
180402211002 135 Skříňka na spisy 2 dveře kov. 2 080,00 KČ
180402211002 136 Skříňka na spisy 2 dveře kov. , 2 080,00 KČ
180402211002 137 Skříňka na spisy 2 dveře kov. 2 080,00 KČ
180402302500 2550 Sedačka otočná pojízdná bez područek 2 326,04 KČ
180402302500 10606201068153 Sedačka otočná pojízdná bez područek 1 953,68 KČ
1804023130G6 4 Židle čalouněná látkou kovová 1 055,19 KČ



180402323003 10606201062666 Křeslo otočné pojízdné čalouněné 5 954,99 KČ
180402323010 419 Křeslo manažerské ot. poj. čal. látkou 6 834,13 KÉ
180402323037 #0133 Křeslo přednostenské otočné poj. čal. 6 712,30 KČ
180402377005 1560 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 218,14 KČ
180402377005 1561 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 218,14 KČ
180402377005 1583 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 218,14 KČ
180402377005 1893 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 218,14 KČ
180402377005 1894 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 218,14 KČ
180402377005 56557 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 208,27 KČ
180402377005 58695 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 2 114,57 KČ
180402377005 10606201062572 Sedačka otočná pojízdná čalouněná kovová 1 589,67 KČ
180402446001 130 Stůl psací jednostranný kovový 1 500,00 kč
180403300101 2397 Ventilátor stolní 398,45 KČ
180405215001 1107 Lampička stolní 435,85 KČ
180405215001 1108 Lampička stolní 435,85 KČ
180405215001 21844 Lampička stolní 559,04 KČ
180405217001 95 Lampa stolní otoč.ram.nůž.pos. 565,90 KČ
180405217001 1917 Lampa stolní otoč.ram.nůž.pos. 529,01 KČ
180507986023 28 Regál standard kovový 1 868,12 KČ
180507986023 31 Regál standard kovový 1868,12 KČ
180507986023 32 Regál standard kovový 1868,12 KČ
180507986023 38 Regál standard kovový 1868,12 KČ
180507986023 42 Regál standard kovový 1868,12 KČ
180802041002 19709071 Šňůra prod|užovací zásuvková do 10 m 139,82 KČ
180802041002 19709073 Šňůra prodlužovací zásuvková do 10 m 139,82 KČ
211090100022 #S95066571679 UPS APC 700VAONLINE 6 078,00 Kč
211090100145 #SPB0038331547 UPS APC BACK 500 Ml 3 687,23 Kč
211100200158 6 Switch Edimax ES-3108P, 8X10/100 1243,02 kč
211100402062 #13E0900060 HUB Edimax B-PORT, 10/100 mb 2 321,05 kč
064060261000 #928269 Multimetr digitálnI M 3650 D METEX 2 915,50 KČ
066700208000 25 Kufr profisada elektro N-1PK-900NB 5 956,98 KČ
066710291000 14 Trafopájka pistolová ETP 4 100W 575,96 kč
í80401100301 4671 Skříň 2dveřová dřevěná 2 552,57 KČ
180401201100 9828 Skříňka 2dveřová dřevěná 1355,53 KČ
180401400100 9109 Stůl pracovni dřevěný 1868,76 kč
064060037000 #722149 Multimetr digitálni M 3650 B M ETEX 2 072,00 KČ
180401126001 5733 Skříň kance1.2 dveře dřevěná 4 892,30 KČ
180401313001 20001994 Židle čalouněná dřevěná 916,21 KČ
180401446001 2622 Stůl psací kancelářský oboustranný dř. 4 692,20 kč
180402162002 5168 Skříň na spisy svařovaná 2dvéřová kovová 4 552,20 Kč



Nomenklatura sériové číslo Název materiálu Typ Cena
040501000044 #1098 Elektrocentrála BOSCH BSKA 8 300 445,90 KČ
061700258000 #00016 Pracoviště pro konfiguraci zař.jed.zákl. ECS PEGAS 578 740,75 Kč
061700258000 #30019 Pracoviště pro konfiguraci zař.jed.zákl. ecs pegas 524 584,95 kč
061700258000 #30022 Pracoviště pro konfiguraci zař.jed.zák!. ecs pegas 524 584,95 kč
064410088000 #RO258 Analyzátor djgitá|ni PFA 35 WG 463 056,00 Kč

22 -12- 2017
V dne

18 -12- 2017
V dne

Ik. Mgr. Miroslav Nešpor
náměstek ředitele pro ekonomiku
předávajÍcÍ (pronajImatel)

Ing. Antonin Chlum
ředitel sekce Finance a interní služby
přebirajÍcÍ (nájemce)

Närodnr agentura pro komunikačnf
a infQrmačni technologie, s. p.

Kodaňská i441/46, 101 CO Pra'ia 10 -Vršovice
lČ:

tel.: " info@nakit.cz
www.nakit.cz -9-



mŕ


